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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:19 Røde Mellemvej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret Akutberedskabet og efterføl-
gende overdraget skadestedet til politiet.  
 

08:24 Hillerødgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktions-
anlæg. 
 

09:11 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsar-
bejde tæt på detektoren. 
 

10:22 Hellebækgade Bygningsbrand Melding om røglugt fra kælder, foretaget eftersyn, intet at bemærke.  
 

10:35 Nordre Frihavnsgade Assistance Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

11:37 Gothersgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

12:03 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra vaske anlæg. 
 

14:05 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på de-
tektoren. 
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14:32 Nordre Fasanvej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret politiet med sikring og efter-
følgende oprydning af skadestedet.  
 

14:48 Stærevej Eftersyn Melding om syntetisk lugt i kælderetage, viste sig at stamme fra utæthed i en 
vaskemaskine.  
 

15:36 Hesseløgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

16:52 Valbyholm Assistance Assistance til Akutberedskabet.  
 

17:28 Søtorvet Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 

17:35 Frederikssundsvej Bygningsbrand Brand i køkken, slukket med en C/D-udlægning. Efterfølgende overdraget skade-
stedet til politiet og skadeservice.  

19:07 Gammel Kongevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgka-
non. 
 

19:47 Tæbyvej Ild i skraldespand Brand i flere containere, slukket med et HT-rør og skum. 
Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
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19:52 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

21:37 Sydområdet Ild i container Brand i en knallert, slukket med et HT-rør.  
 

23:41 Lille Kongensgade Eftersyn Melding om aktiv brandalarm, viste sig at være aktiveret uden påviselig årsag.  
 

00:18 Hummeltoftevej Bygningsbrand Assistance til Beredskab Øst. Udrykningen aflyst inden ankomst.  

00:38 Thorsgade Bygningsbrand Brand i lejlighed, slukket med HT-rør. Foretaget udluftning af røgen på etagen 
og efterfølgende overdraget skadestedet til politiet og skadeservice.  

01:26 Nordre Fasanvej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret politiet med oprydning af ska-
destedet.  
 
 

02:13 H.C. Andersens Boulevard Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

04:06 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

06:25 Bryghuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

06:38 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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07:38 Vindmøllevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet røg fra produktion/afbræn-
ding i en kedel. Overdraget til ressourceperson fra virksomheden.  
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